,pr
CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

APROVADO
Sala das Sessões ><“?! ªº! ,2 5

CâmaraMunicipal de Campo Largo/PR.

REQUERIMENTONº / 2025
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Sensei Clovis , Vereador que a este subscrevem, no exercício das suas atribuições
regimentais, vem, com o devido acatamentoperante Vossas Excelências, solicitar
O REPERFILAMENTO ASFÁLTICO EM TODA EXTENSÃO NA RUA : Av. Canal, - Vila
Solene.

Justificativa:

As pavimentações das vias são essenciais para garantirmaior segurança, melhorar a
mobilidade da população e trazer benefícios diretos à comunidade local. Diante do exposto,
e considerandoa importância dessa obra para o bem-estar da população, solicitamos o
devido encaminhamentopara a execução dos serviços mencionados, em conformidade com
os padrões estabelecidos pela legislação municipal.

, («'-=>

SENSEI CLOVIS
Vereador

Campo Largo, data do protocolo.

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3392-1717
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

I

r) 'ª" "N ' , ». ——çõzúfâóââ
"_ ,....“...,—.. ......“ M...—n- '""

“ x
II '-Jéjkhjõ